conformidad con lo dispuesto por el Decreto Supremo Nº 036-2003-PCM, concordante 
con el D.S. 017-2003-VIVIENDA;  

Que, mediante Informe N° 000028-2023-GRLL-PECH-
OAD-AT-IAG de fecha 17.01.2024, de la Cajera Pagador de la Unidad de Tesorería 
informa de la rendición de devengados 2023 Sede Central por S/ 347.40 (Trescientos 
Cuarenta y Siete con 40/100), para su reembolso correspondiente. Adjunta 
documentación sustentatoria;   

Que, mediante los proveídos recaídos en el 
documento precedente, la Oficina de Administración autoriza se realice el trámite para 
el respectivo pago;

[...]

por el Reglamento de Organización y Funciones del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC, 
aprobado mediante por Ordenanza Regional Nº 009-2021-GR-LL/CR; y con las 
visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica y Administración;  

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. – Reconocer como Crédito 
Devengado, el monto de S/ 347.40 (Trescientos Cuarenta y Siete con 40/100), a favor 
de la Caja Chica de la Sede Central del PECH por concepto de reembolso. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - Autorizar a la Oficina de 
Administración a cancelar la suma ascendente a S/ 347.40 (Trescientos Cuarenta y 
Siete con 40/100), reconocido como Crédito Devengado y conforme al detalle en el 
Artículo Primero de la presente Resolución Gerencial.    

ARTÍCULO TERCERO. - El egreso que demande el 
cumplimiento de la presente Resolución, será financiado con cargo a la Meta señalada